ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 036/2024

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

O Município de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de

Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC

Treinamentos, TORNA PÚBLICO a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

036/2024, conforme segue:

Agente de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

110903 ANA LEONILDA DOS SANTOS GUINZELLI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Assistente Social Educacional

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

112169 CYNTHIA LUIZA RIBEIRO DO AMARAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

107949 MARCILENE NOLETO DE CARVALHO Isenção: Doador de Medula deferido

Auxiliar de Ensino

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

111689 JULIA HUGEN KÜLL Isenção: Doador de Medula deferido

Auxiliar de Escola

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

109614 ALINE CRISTINA CARNEIRO Isenção: Doador de Medula deferido

107863 CLAUDETE DA SILVA MELO ALVES Isenção: Doador de Medula deferido

109179 ELIANDRA GLEYCE DOS PASSOS RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

110198 JOCELMO ALBUQUERQUE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

112372 PRISCILLA APARECIDA VIEIRA Isenção: Doador de Medula deferido

Monitor Transporte Escolar

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

107864 CLAUDETE DA SILVA MELO ALVES Isenção: Doador de Medula deferido

Nutricionista com Especialização em Nutrição Materno Infantil

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

108906 SUZANA BITTENCOURT ZANOTTI Isenção: Doador de Medula deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

2

Orientador Educacional

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

107791 ARLINDO FARIAS BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Professor

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

110831 CARLA MARGOTTI MENDONÇA DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido

111690 JULIA HUGEN KÜLL Isenção: Doador de Medula deferido

109747 LEODENI ISABEL VIEIRA Isenção: Doador de Medula deferido

Professor de Apoio a Alunos com Deficiência

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

107740 MARIA DA LUZ FIRMINO SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Professor de Educação Física

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO

109546 ANA BEATRIZ SPERBER Isenção: Doador de Medula deferido

107893 FERNANDO PINHEIRO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

Rancho Queimado (SC), 03 de dezembro de 2024.

Cleci Aparecida Veronezi

Prefeita Municipal